INCTEMIUM

Impact financier modifications fonctionnelles

BATTAGLIA Offre de prix
N° Désignation Ute
A Colt des modifications - Fonctionnement et armoire - EYGALIERES
1. Enclenchement/déclenchement sur tranches de niveaux + heures de pointes Fit

/heures creuses ( mise en oeuvre dans le S550)

2. Mode automatique sur la mesure de pression amont (mise en oeuvre S550) Fit
3. Mode dégradé marche sur horloge + secours automatique Fit
4. Isolateurs galvaniques multivoies u

5. Plus value au point 1, 2 et 3 si régulation des PID par le variateur : Fit

- Une carte de contréle de cascade avancée MCO102
- 3 cartes de sortie 3 relais
- 4 cartes de communication Modbus TCP

- Supression de la programmation du PID dans le SOFREL

6.Programmation, essai en atelier et mise en service de la régulation interne variateur Fit
par Entreprise Fieloux

7. Approvisionnement de variateur u

Sous-total Colt des modifications - Fonctionnement et armoire - EYGALIERES

Total devis H.T

T.V.A. 20,00%

Total T.T.C.

Qté

Prix
Unitaire

742,83 €

1533,93 €

1259,21 €

621,09 €

2029,78 €

5 040,00 €

1408,28 €

devis N°

Prix
Total

742,83 €

1533,93 €

125921 €

1863,27 €

2029,78 €

5 040,00 €

-4 224,84 €

8244,18 €

8244,18 €

1648,84 €

9 893,02 €



